
1 

 

         

                                                    Mart 2018 Sayı:33 lefkosa.be@mfa.gov.tr/bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr             +90 (392) 600 3100  Fax:+90 (392) 228 2209     @TC_Lefkosa 

 

     

BÜLTEN 

 KKTC 40. Hükümeti Başbakanının Türkiye’ye 
gerçekleştirdiği ilk resmi ziyaret (s.1-2) 

 KKTC’de 18 Mart Şehitleri Anma Günü Töreni (s.2) 

 Türk Dışişleri Şehitliği’nde düzenlenen Anma Töreni (s.3) 

 Şehit diplomatlar, aileleri ve kamu görevlileri (s.4-5) 

 Dışişleri Bakanımızın Le Monde ve The Telegraph 
gazetesinde yayımlanan makaleleri  (s.6-7) 

 KKTC’den Zeytin Dalı Harekatı’na anlamlı destek/ GAÜ 
öğrencilerinin Büyükelçiliğimizi ziyareti (s.8) 

 Dışişleri Bakanımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesajı ve  
Kıbrıs Türk Kadınlar Birliğinin Büyükelçimizi ziyareti (s.9) 

 KKTC Umut Derneği ile İzci Derneklerinin Türkiye gezileri 
(s.10) 

 YTB Türkiye Stajları duyurusu (s.11) 

 YÖK Denklik İşlemleri duyurusu (s.12) 

 Konsolosluk rehberi (s.13) 

 

İçindekiler  KKTC 40.Hükümeti’nin Başbakanı Tufan 
Erhürman, ilk resmi ziyaret çerçevesinde 
Türkiye’deydi.                 
(6-7 Mart 2018)     
 

K KTC 40. Hükümetinin Başbakanı Tufan Erhürman, Baş-
bakan Binali Yıldırım’ın davetine binaen, ilk resmi yurt-

dışı ziyaretini Türkiye’ye gerçekleştirdi. Ziyarete Başbakan 
Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay da refakat 
etti. Çankaya Köşkü’ndeki resmi törende Türkiye Cumhuri-
yeti Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ, Başbakanlık Müs-
teşarı Fuat Oktay ve Dışişleri Bakanlığı Müsteşarı Ümit Yal-
çın da hazır bulundu. Ayrıca Türkiye Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Başbakan Erhürman’ı, ilk resmi ziyaret 
çerçevesinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde kabul etti.    

 

Çankaya Köşkü’nde yapılan başbaşa ve heyetlerarası gö-
rüşmelerin ardından ortak basın toplantısı düzenlendi. Top-
lantıda Başbakan Yıldırım, KKTC'de yeni kurulan hükümette 
Başbakanlık görevini üstlenen Erhürman'ı ağırlamaktan 
memnuniyet duyduğunu belirtti ve KKTC Başbakanı Erhür-
man'ın teamüllere uygun olarak ilk resmi ziyaretini Türki-
ye'ye gerçekleştirdiğine işaret ederek "Türkiye'de bir hükü-
met kurulduğunda ilk ziyaret Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti'ne, ikinci ziyaret dost ve kardeş Azerbaycan'a yapılır." 
ifadesini kullandı. 

Yapılan görüşmelerde, Kıbrıs meselesinin çözümü ve iki 
ülke arasındaki yakın işbirliği konularını kapsamlı şekilde 
değerlendirme fırsatı bulduklarını aktaran Başbakan Yıldı-
rım, Kıbrıs görüşmelerinin neden sonuçsuz kaldığının iyi 
tahlil edilmesi; Ada'da kalıcı, sürdürülebilir bir çözüme Gü-
ney Kıbrıs Rum tarafının zihinsel olarak hazır olması ve 
hazır olduğunu Kıbrıs Türk tarafına göstermesi gerektiğinin  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

altını çizdi. Başbakan Yıldırım, Kıbrıs konusundaki temel 
esasların, siyasi eşitlik, adil yönetişim, refahın ortak paylaşı-
mı ve iki toplumun oluşturduğu federal yapıda iki tarafın 
halklarının birbirine güven duymasının sağlanması; ayrıca 
büyük bedellerle elde edilen bağımsızlığın, can ve mal gü-
venliğinin iç ve dış tehditlere karşı korunması, yani Türki-
ye'nin güvenlik ve garanti şartlarının her halükarda devam 
etmesi olduğunu ifadeyle, bu konular açık şekilde ortaya 
konulmadan girişilecek yeni bir çözüm arayışının baştan 
sonuçsuz kalacağını ve sürdürülebilir bir çözüm elde edile-
meyeceğini vurguladı. (devamı s.2) 
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B aşbakan Yıldırım, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde 
alt yapının geliştirilmesi, eğitim, turizm, tarım gibi alan-

larda mesafe katedilmesi için ciddi projeler yapıldığını, 
esasen potansiyelin çok daha fazla olduğunu belirtti. 

 

Başbakan Yıldırım, temel önceliğin Ada'da ve bütün bölge-
de huzur ve istikrarın temini olduğunu, Türkiye’nin şartlar 
ne olursa olsun Kıbrıs Türkü’nün yanında olmaya devam 
edeceğini belirterek, Türkiye’nin haklı davalarına dil uzat-
maya kalkışan kurum ve kişilerin bu faaliyetlerinin de etkin 
bir şekilde kontrol altına alınmasının yeni hükümet döne-
minde dikkate alınacak bir konu teşkil ettiğinden emin oldu-
ğunu ifade etti. 

 

Başbakan Yıldırım, son dönemde Ada’nın güneyinde girişi-
len hidrokarbon arama faaliyetleri konusunda ise, Kıbrıs 
adasının etrafındaki her türlü doğal zenginliğin ve hidrokar-
bon kaynaklarının Ada’da gerek Kuzey’de gerekse Gü-
ney'de yaşayan bütün halkın ortak varlığı olduğunu ifadey-
le, buralarda tek taraflı girişilen faaliyetlerin Türkiye ve 
KKTC tarafından hoş karşılanmayacağını, kaynakların 
Ada’da yaşayanların refahına yönelik olarak değerlendiril-

mesinin Ada’da ancak gerçek anlamda iki taraflı bir devlet 
oluşumu, kalıcı, sürdürülebilir bir çözüm elde edildiğinde 
söz konusu olabileceğini; bunun dışında oldu-bittilerle ya-
pılacak bu ve benzeri kışkırtıcı faaliyetlerin uygun şekilde 
karşılık göreceğini, Ada etrafında herhangi bir yeraltı zen-
ginliğinin dışarıya çıkarılmasında muhatap aranıyorsa o 
muhatabın hem Kuzey hem Güney olduğunu, bu iki muha-
tabın mutabık kalmadığı bir çalışmanın Türkiye açısından 
tehdit olarak, Kuzey Kıbrıs'ın egemenlik haklarına bir ihlal 
girişimi olarak değerlendirileceğini, bunun kimin tarafından 
yapıldığının önemi olmadığını belirtti. 

 

KKTC Başbakanı Erhürman da konuşmasında, Kıbrıslı 
Türkler’in Ada’daki iki asli unsurdan biri olduğuna vurguyla, 
Ada etrafındaki zenginliklerin ancak çözüm süreci başarıya 
ulaşırsa paylaşılabileceğinde mutabık kalındığı takdirde 
çözüm motivasyonunun artırılmasının mümkün olacağını, 
ancak Kıbrıs Rum tarafının bu zenginliklerden tek başına 
yararlanabileceğini düşünmesi halinde böyle bir motivasyo-
nun geliştirilmesinin mümkün olmayacağını kaydetti.  
(Kaynak: AA ve TAK)  

 
Büyükelçi Derya Kanbay, 18 Mart Şehitleri 
Anma Günü dolayısıyla KKTC’de düzenlenen 
törene katıldı.  
(18 Mart 2018)  

1 8 Mart Şehitleri Anma Günü dolayısıyla Boğaz Şehitli-
ği’nde tören yapıldı. Törene, Cumhurbaşkanı  Mustafa 

Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Başkanı  Teberrüken Uluçay, 
Başbakan Tufan Erhürman, Yüksek Mahkeme Başkanı 
Narin Ferdi Şefik, 2. Cumhurbaşkanı  Mehmet Ali Talat, 
Büyükelçi Derya Kanbay, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Ko-
mutanı (KTBK) Tümgeneral Yılmaz Yıldırım, Güvenlik Kuv-
vetleri Komutanı (GKK) Tuğgeneral Tevfik Algan ile diğer 
komutanlar, bakanlar ve milletvekilleri katıldı. Saat 
10.00’da çelenklerin protokol sırasına göre Boğaz Şehitli-
ği’ne sunulmasıyla başlayan törende, saygı duruşu ve say-
gı atışı ile bayraklar İstiklal Marşı eşliğinde göndere çekil-
di. Cumhurbaşkanı Akıncı, Büyükelçi Kanbay ve KTBK 
Komutanı Tümgeneral Yıldırım Şehitlik Özel Defteri’ni im-
zalamasının ardından Anıtkabire konmak üzere Boğaz 

Şehitliği’nden alınan toprak Cumhurbaşkanı Akıncı tarafın-
dan Büyükelçi Kanbay’a teslim edildi. Anma töreni şehitlik 
ziyareti ve kabirlere çiçek konmasıyla sona erdi. 

 

Büyükelçi Kanbay, deftere şunları yazdı:  

 

Aziz Şehitlerimiz; 

Ulusumuzun uyanışının ve yeniden doğuşunun sembolü 
olan Çanakkale Zaferi’nin 103. yıldönümünü andığımız bu 
önemli günde manevi huzurunuzdayız. Çanakkale’de kaza-
nılmış büyük zafer, bağımsızlık mücadelesi veren bir mille-
tin milli birlik ve beraberlik ruhunu canlandırmış, Kurtuluş 
Savaşı’nın kıvılcımını ateşlemiştir.Türk Ulusunun haklarının 
korunması ve yüceltilmesi adına yaptığınız fedakarlıkların 
yolumuza ışık tuttuğunu ve en değerli mirasınız olan Cum-
huriyet ve demokrasimizin bekası için çalışmaya devam 
edeceğimizi bilmenizi isteriz. Bu duygu ve düşüncelerle, 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları 
olmak üzere,  vatanımızın bölünmez bütünlüğü, egemenli-
ği, bağımsızlığı ve demokrasimiz uğruna canlarını feda 
eden tüm şehitlerimizi, Kıbrıs Türk Mücahitlerini, Türkiye 
Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı’nın dünyanın dört bir yanın-
da meydana gelen terör saldırılarında şehit edilmiş değerli 
mensuplarını saygı ve rahmetle anıyor, gazilerimize uzun 
ömürler diliyorum.  
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              18 Mart Şehitler Günü’nde Şehit Diplomatlarımız 
Törenle Anıldı 
(18 Mart  2018)  

 

Y urt dışında ülkemizi temsil ederken terör örgütleri tara-
fından şehit edilen diplomatlarımız, görevlilerimiz ve 

aile fertleri 18 Mart Şehitler Günü’nde Ankara’daki Cebeci 
Asri Mezarlığı’nda bulunan Dışişleri Şehitliği’nde düzenle-
nen törenle anılmıştır.  Şehitlerimizin değerli yakınları, Ba-
kanlığımız mensupları, emekli Büyükelçilerimiz, kordiplo-
matik temsilcileri ve vatandaşlarımızın katıldıkları törende 
saygı duruşunu takiben Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyü-
kelçi Ahmet Yıldız bir konuşma yapmış, okunan duanın 
ardından, Şehitler Anıtına Sayın Cumhurbaşkanımız, Sa-
yın TBMM Başkanımız, Sayın Başbakanımız, Sayın Baka-
nımız, Dışişleri Mensupları Eşleri Dayanışma Derneği 
(DMEDD), Emekli Büyükelçilerimiz ve Avrasya İncelemele-
ri Merkezi (AViM) adına çelenk konmuştur.  

Tören, şehit ailelerine başsağlığı dileklerinin iletilmesi ve 
şehitlerimizin kabirlerinin ziyaret edilmesiyle son bulmuştur. 
Ayrıca 18 Mart Şehitler Günü vesilesiyle İzmir Karşıya-
ka’da bulunan Şehit Diplomatlar Anıtı’nda, ilgili yerel ma-
kamlarımız ve İzmir Temsilciliğimiz tarafından da bir tören 
düzenlenmiştir. 

 

Şehit Diplomatlarımız ve yakınları  

B akanlığımız, 1970’li yıllardan bu yana “Ermenistan'ın 
Kurtuluşu için Ermeni Gizli Ordusu (ASALA)”, “Ermeni 

Soykırımı Adalet Komandoları (JCAG)”, “Ermeni Devrimci 
Ordusu (ARA)” ve 17 Kasım gibi terör örgütleri tarafından 
gerçekleştirilen saldırılarda 40 mensubunu yitirmiştir. 

 

1970’li ve 1980’li yıllar boyunca, Türk diplomatları tüm teh-
ditlere rağmen, kendilerinin ve ailelerinin hayatlarını riske 
atarak görevlerini yerine getirmiş, ülkelerine ve vazifelerine 
olan bağlılıklarını hiçbir zaman kaybetmemişlerdir. Maale-
sef onlarca masum can, sadece Türk oldukları ve Türki-
ye’yi temsil ettikleri için şehit edilmişlerdir. 

 

Diplomatlarımız ve ailelerini hedef alan ilk saldırı, 1973’te 
Los Angeles Başkonsolosumuz Mehmet Baydar ile Konso-
losumuz Bahadır Demir’e düzenlenmişti. Bu saldırıdan iki 
sene sonra, 22 Ekim 1975 tarihinde Viyana’da Büyükelçi 
Daniş Tunalıgil’in şehit edilmesiyle diplomatlarımıza yöne-
lik ASALA iltisaklı saldırılar dizisi başlamıştı.  

 

1980’li yılların sonlarına doğru ASALA, ARA ve JCAG kay-
naklı terör azalmış olsa da bu defa, 1990’larla beraber Yu-
nanistan’daki 17 Kasım adlı terör örgütü diplomatlarımızı 
hedef almış ve Atina Büyükelçiliğimiz Müsteşarı Ömer Ha-
luk Sipahioğlu ve Basın Müşavir Yardımcısı Çetin Görgü’yü 
şehit etmiştir. Son yıllarda Musul’da ve Mogadişu’da şehit 
düşen ataşelerimiz de olmuştur. 

  

Aziz şehitlerimizin hatırasının yaşatılması için Bakanlığımız 
var gücüyle çalışmaktadır. Şehitlerimizin yurtdışında şeha-
dete ulaştıkları noktalarda anıt/plaket çalışmaları gerçek-
leştirilerek isimlerinin katledildikleri ülkelerde de ölümsüz-
leşmesi amaçlanmaktadır. Bu çerçevede, bugüne kadar, 
Sidney, Ottava, Lahey, Lizbon ve Viyana’da şehitlerimiz 
için anıt/plaket çalışmaları yaptırılmıştır. Önümüzdeki dö-
nemde Belgrad ve Burgaz da bu listeye eklenecek olup 
diğer şehit verilen şehirlerde de bu yöndeki çalışmalarımız 
sürmektedir. Ülkemizde ise, 2015 yılında Fethiye Belediye-
si’nin girişimleriyle Muğla Fethiye’de, 2008’de ise Karşıya-
ka Belediyesi’nin girişimleriyle İzmir Karşıyaka’da şehit 
diplomatlarımız anısına birer anıt açılmıştır. 

 

Şehitlerimizin saldırıya uğradıkları yerleri sanal haritalarda 
gösteren bağlantılar Bakanlığımız internet sitesinde payla-
şılmıştır. 

 

Ayrıca,  şehitlerimizin aziz hatıralarını yaşatacak bir belge-
sel film çekilmesi ile yurtdışına çıkan vatandaşlarımızın 
şehitlerimizin şehadete ulaştıkları noktaları ziyaret etmele-
rinin teşvik edilmesi yönündeki çalışmalarımız da devam 
etmektedir. 

 

Bu vesileyle, tüm şehitlerimizin aziz hatıraları önünde bir 
kez daha saygı ile eğiliyoruz. Ruhları şad olsun. 

 

http://www.mfa.gov.tr/sehit-edilen-diplomatlarimiz-ve-
vatandaslarimiz_tr.tr.mfa  

http://www.mfa.gov.tr/sehit-edilen-diplomatlarimiz-ve-vatandaslarimiz_tr.tr.mfa
http://www.mfa.gov.tr/sehit-edilen-diplomatlarimiz-ve-vatandaslarimiz_tr.tr.mfa
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Şehit diplomatlarımızı, ailelerini ve kamu görevlilerini saygıyla anıyoruz... 
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Şehit diplomatlarımızı, ailelerini ve kamu görevlilerini saygıyla anıyoruz... 
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              Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun Le Monde 
gazetesinde yayımlanan “Türkiye: Avrupa'nın   
güvenliği için vazgeçilmez müttefik” başlıklı        
makalesi 
(20 Mart 2018 ) 

 
(Orjinal Fransızca metnin resmi olmayan tercümesidir.) 

 

D EAŞ gibi terör örgütleri ile mücadele ve göç akımları-
nın yönetimi günümüzde Avrupa ülkelerinin karşı kar-

şıya oldukları en büyük zorluklardır. Türkiye, bu zorlukları 
aşma konusundaki uluslararası çabalar bağlamında önem-
li bir rol oynamaya devam etmektedir.  

 

Avrupa Birliği'nin Suriye kaynaklı göçmen akışını yönetme-
sini sağlayan Türkiye'dir. Ülkemiz sadece 3,5 milyon Suri-
yeliyi ağırlamakla kalmamış, aynı zamanda Batı Avrupa'ya 
ulaşmak üzere Ege denizinden tehlikeli bir geçiş yapmala-
rını engelleyerek binlerce kişinin hayatta kalmasını sağla-
mıştır.  

 

Türkiye, DEAŞ’ı terör örgütü olarak tanımış olan ilk ülkeler-
den biridir. Ülkemiz DEAŞ’a karşı oluşturulan Uluslararası 
Koalisyonun da bir üyesidir.  

 

Bazı Batı ülkeleri cihatçıların havaalanlarından geçişlerini 
bile denetleme konusunda zorlanırken, Türkiye, 4.000'den 
fazla şüpheli yolcunun ülkeye girişini engellemiş, yaklaşık 
6.000 teröristi sınır dışı etmiş, 10.000'den fazla DEAŞ ve 
El-Kaide üyesini tutuklamış ve Suriye ile 911 km uzunlu-
ğundaki kara sınırının güvenliğini sağlamak için büyük 
çaba sarf etmiştir.  

 

Koalisyonun diğer üyeleri sahada sembolik bir katılımla 
yetinirken, Türkiye, tek başına 2016’dan itibaren DEAŞ’a 
karşı Özgür Suriye Ordusu’nun yanında savaşmıştır. Türk 
ordusu tarafından yönetilen ve Cerablus, El-Bab ve çevre-
sindeki şehirlerin kurtarılması ve yüz binlerce Suriyelinin 
huzur içinde evlerine dönmesini sağlayan “Fırat Kalkanı” 
Harekâtı bu bağlamda örnek teşkil edebilecek nadir bir      
-hatta tek- harekâttır.  

 

Peki, Avrupalıların güvenlikleri açısından sırtlarını daya-
dıkları Türkiye’nin doğru anlaşıldığını söyleyebilir miyiz? 
Ülkemizin eylemlerinin doğru aktarıldığı ve takdir edildiği 
söylenebilir mi? Maalesef durum bu değil.  

 

Günümüzde Batı’da rastlanan Türkiye karşıtı söylem, Batı-
lı aşırıcılar tarafından göçmen akımının araçsallaştırılma-
sıyla beslenen yabancı düşmanlığı ve İslam’a karşı nefre-
tin artışının kısmi bir yansımasıdır. Bunun ötesinde bazı 
vicdan yoksunu siyasetçiler, seçmenlerini tatmin edebil-
mek için, Türkiye’nin AB’ne katılımına karşıtlık şeklindeki 
“siyasi doğruculukları” adı altında, yabancı düşmanı ve 
Müslüman karşıtı mesajlarını gizlemeye çalışmışlardır.  

 

Bu söylem ayrıca, bazılarının Türkiye’nin son senelerde 
yüz yüze kaldığı tehditleri ciddiye almayı reddetmesinden 
ve tamamen gereksiz biçimde liderlerini otoriterleşmek ve 
bireysel hakları ihlal etmekle suçlayanlardan da kaynak-
lanmaktadır. Oysa sınır bölgelerinin denetimini ele geçiren 
DEAŞ veya PKK/PYD/YPG gibi terör örgütlerinin şiddet  

eylemleri, Fethullah Gülen ve Örgütü tarafından gerçekleş-

tirilen 15 Temmuz 2016 kanlı darbe girişimi, Türk vergi 
mükelleflerinin vergilerinden karşılanan Suriyeli göçmenle-
rin ekonomik ve sosyal yükü gibi Türkiye’nin karşılaştığı 
tehdit ve zorluklar karşısında hangi Avrupa ülkesi bu hak-
lara daha fazla saygı gösterebilirdi? Aslında, başka hiçbir 
ülke bu denli çeşitli zorluklarla aynı anda daha iyi bir şekil-
de başedemezdi.  

 

Strazburg’daki Avrupa Konseyi’nin kurucu üyesi olan Tür-
kiye, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi’ne taraftır. Bu söz-
leşme, diğer Avrupa ülkelerinde olduğu gibi, Türk Adaleti 
tarafından da tüm vatandaşların bireysel haklarına saygı 
duyulmasını güvence altına almaktadır. Dolayısıyla, hiç 
kimse Türkiye’de bu haklara Avrupa’daki bir başka ülke-
den daha az saygı gösterildiğini iddia edemez.  

 

Türkiye bugün kararlılığı sayesinde, kendi topraklarında 
DEAŞ veya PKK/PYD/YPG gibi terör örgütleri tarafından 
herhangi bir eylemde bulunulmasını engellemeyi başar-
maktadır. Fethullah Gülen terör örgütü ile mücadele ala-
nında kaydedilen ilerlemeler sayesinde olağanüstü halin 
pek yakında kaldırılması mümkün olacaktır. Fransa’da da 
olağanüstü halin kaldırılması 719 günü bulmuştur.  

 

Bugün Türkiye, sağlam bir siyasi istikrara ve Avrupa ülke-
leri arasında en yüksek ekonomik büyüme oranlarına sa-
hiptir. Her yıl yaklaşık 40 milyon turist ağırlayan Türkiye, 
aynı zamanda, dünyanın en güvenli turistik yerlerinden biri 
olmaya devam etmektedir.  

 

Suriye’de bir siyasi çözüm bulunması konusunda her türlü 
çabayı ortaya koyan Türkiye’nin önceliği, Avrupa ve NA-
TO’nun da Orta Doğu ile sınırını teşkil eden bu ülke ile 
ortak sınırında olabilecek her tür terör varlığının ortadan 
kaldırılmasıdır.  

 

PKK/PYD/YPG ve kader ortağı DEAŞ’a karşı Afrin’de yü-
rütülmekte olan “Zeytin Dalı” Harekâtı bu hedefe ulaşılana 
kadar devam edecektir. Türkiye ne pahasına olursa olsun 
bu terör örgütünün sınıra bitişik bölgedeki Suriye toprakla-
rını işgal etmesine izin vermeyecek ve PKK/PYD/YPG 
teröristlerini DEAŞ’a karşı yürüttükleri sözde mücadelede 
paralı asker gibi kullanmanın iyi bir fikir olduğunu düşünen 
Müttefiklerine bunun ne denli kötü bir fikir olduğunu ve 
hatalarının büyüklüğünü göstermek için elinden geleni 
yapacaktır. Müttefiklerimiz Türkiye’nin Avrupa ve bölge 
güvenliği açısından en sağlam müttefik olduğunu ve böyle 
olmaya da devam edeceğini idrak edeceklerdir.  
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun The 
Telegraph gazetesinde yayımlanan “Türkiye 
hakkındaki hurafeleri yok etme zamanı.       
Avrupa Türkiyesiz yapamaz.” başlıklı          
makalesi 
(2 Mart 2018) 

 

(Orjinal İngilizce metnin resmi olmayan Türkçe tercümesidir) 

 

A vrupa’da Türkiye ile ilgili toplumsal tartışmalara bazı şehir 
efsaneleri karışmıştır. İnsan arada bir durup bunların bazılarını 

açığa kavuşturmalıdır. Beş kilit konuda bunu yapmama izin verin:  

 

Suriye: Türkiye üç amacı elde edebilmek için her türlü yolu dene-
mektedir. Birincisi, Türkiye insani ızdırabı dindirme çabalarına 
öncülük etmektedir. Suriyeli mültecilerin sayısı 5.5 milyonu aşmış-
tır (Birmingham şehrinin 5 katı) ve bunların çoğu Türkiye’de barın-
maktadır. Tüm dünyada insani yardım konusunda kişi başına dü-
şen en çok harcamayı yapan ülke konumuna geldik.  

 

İkinci olarak, Suriye’de terörist oluşumlara hiçbir alan tanımamak 
için inisiyatif almaktayız. Türkiye, sivillerin zarar görmemesi için 
her türlü dikkat ve hassasiyeti göstererek, hem PKK/YPG hem de 
DEAŞ terör örgütüne karşı güç kullanmaktadır.  

 

Türkiye’nin Suriye’deki rolü hakkında kamuoyunu yanlış yönlendir-
meyi amaçlayan kara propagandayı ifşa etmeyi sürdüreceğiz. 
Ayrıca, PKK/YPG’li teröristlerin DEAŞ’la mücadele ediyor gibi 
görünerek, bir yandan da onların özgürce dolaşmalarına izin ver-
meleri gibi, terör ağları arasındaki danışıklı dövüşü de açığa çıkar-
dık.  

 

Üçüncü olarak, Türkiye siyasi bir çözüm bulunması için yoğun 
çaba göstermektedir. Astana görüşmelerinden Soçi kongresine, 
Türkiye, BM’nin önderliğindeki Cenevre görüşmelerinde, Suriye 
çıkmazına Suriye’nin toprak bütünlüğüne dayalı ve Suriye halkının 
iradesini yansıtan bir siyasi çözüm bulunmasından yana olmuştur. 
Türkiye tarafından başlatılan Zeytin Dalı Harekatı, vatandaşlarımı-
zı teröristlerden korurken, terörist oluşumların Suriye’nin toprak 
bütünlüğüne yönelik tehdidine karşı harekete geçerek, barışa gi-
den yolu açmayı amaçlamaktadır. DEAŞ’la mücadele diğer terö-
ristlerle mücadele etmediğimiz anlamına gelmemelidir. ABD ve 
diğerlerinden, PKK/YPG’yi silahlandırmaktan vazgeçmelerini talep 
ediyoruz. 

 

Orta Doğu: Bu bölge Avrupa’nın yakın çevresindedir ve acilen 
kapsamlı bir uzlaşı sağlanmasını gerektirmektedir. Avrupa’da ba-
rış, Helsinki’de 1970’li yılların ortalarında Avrupa’daki sınırların 

dokunulmazlığını tanıdığımızda ve insan hakları ve temel özgür-
lüklere saygı sözünü verdiğimizde sağlanmıştır. Orta Doğu barışın 
tesisi için benzer bir sözleşmeye her zamankinden daha fazla 
ihtiyaç duymaktadır.  

 

Ulus devletler, sınır aşan güçlerin bazıları etkisiz, bazıları ise ay-
rımcılık, mezhepçilik, terör gibi son derece zararlı saldırılarına 
maruz kalmaktadır. Ulus devletlerin direncinin, bu zararlı güçler 
karşısında kuvvetlendirilmesi gerekmektedir. Bölgedeki ve ötesin-
deki herkesin güvenlik ve refahını sağlayacak olan formül budur; 
devletlerin bitmek bilmeyecek şekilde parçalanması değil. Bölge, 
yetmiş yıl önce BM Güvenlik Konseyi tarafından Filistinliler için şart 
koşulan bir devletin varlığı da dâhil olmak üzere, mevcut sınırları 
olduğu haliyle benimseyen, kendi içinden çıkacak bir düzene ihti-
yaç duymaktadır. 

 

Türkiye’nin temel yönelimi: Türkiye güçlü, kararlı, aktif bir NATO 
müttefiki ve yüksek ölçekli çok sayıda tehlikeyi daha Avrupa’ya  
ulaşmadan filtreleyen bir demokrasidir. Bu nedenle, Türkiye Avru-
pa ve transatlantik yapının önemli bir parçasıdır. Halkımın, bazı 
müttefiklerimizin bir dizi konuda takındığı tutumdan memnun olma-
dığı doğrudur. Çeşitlilikte birlik olsa da,  çeşitlilikten uyumsuzluğa 
düşmeden önce durmalı ve karşılıklı (tek taraflı değil)  dayanışma 
göstermeliyiz. 

 

Türkiye’nin AB Üyeliği: Türkiye’nin AB üyeliği herkesin menfaatine-
dir, üyeliğe giden adımların hızı ise Türkiye’nin değil, AB’nin kont-
rolündedir. Ancak, perspektifimizi doğru bir konuma oturtalım: 
Türkiye’siz bir Avrupa korunmasız ve savunmasız kalacaktır. Tür-
kiye, her Avrupa ülkesinin ulaşmak istediği seviyelerde büyüyen 
ekonomisiyle, ekonomik anlamda da bir değerdir. Türkiye’nin 
AB’ye yük olacağı fikri bu nedenle kesinlikle yanlıştır. Halklarımızı 
Türkiye’nin üyeliğinin olumlu sonuçlanacağı yönünde hazırlamak, 
çok sayıdaki Avrupa ülkesinde siyasi merkezi yeniden tanımlama 
tehdidinde bulunan aşırılıkçılara boyun eğmekten daha uygun 
olacaktır. Avrupa demokrasisini, barışını ve refahını korumak, 
Avrupa’nın aşırılıklara sürüklenmeyle ne şekilde mücadele ettiğine 
bağlı olacaktır ve Türkiye çözümün bir parçasıdır. Vize serbestisi 
atılması gereken adımların ilkidir. 

 

Türkiye’de Demokrasi: Yalnızca yirmi ay önce bir grup fanatik, 
Türkiye’de demokrasiyi zorla yıkmak istemiştir. Türk halkı ve Türki-
ye devleti, destansı bir meydan okumayla, FETÖ ismindeki yeni bir 
tür terör örgütü tarafından gerçekleştirilen bu girişimi yenilgiye 
uğratmıştır. Türk halkı demokratik bir ülkede yaşamak istemekte-
dir. Uyuyan hücreleri de dâhil olmak üzere, FETÖ mensuplarının 
devlet organlarında, basında, iş ve akademik çevrelerde güç sahibi 
pozisyonlardan çıkarıldıklarından emin olmamız gereken, zorunlu 
bir süreçten geçmekteyiz. Bu sancılı bir süreçtir ancak kesinlikle 
hukukun sınırları içinde hareket etmekteyiz. Kararları gözden ge-
çirme mekanizmaları yürürlüktedir. Bunların yanı sıra, sınır ötesin-
de diğer teröristlerle de eş zamanlı olarak mücadele etmekteyiz. 
Olağanüstü hal, artık ihtiyaç kalmadığında sona erecektir ve bun-
dan herkesten daha fazla Hükümetimiz memnun olacaktır. 

 

Günümüzde ve çağımızda, eşi görülmemiş bir yoğunlukta tüm 
yönlere akan bilgilendirme ve yanlış bilgilendirme en akil kişilerin 
bile aklını karıştırmaktadır. Ancak, bu tür kafa karışıklıklarının 
önüne geçmenin, hepimiz için Türkiye ile AB arasında tüm düzey-
lerdeki temaslara ve süreçlere yeniden yoğunlaşmanın ve karşılıklı 
dayanışma sergilemenin zamanıdır. 
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Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)              
öğrencileri “Sektörel Geziler” etkinliği       
kapsamında Büyükelçiliğimizi ziyaret etti.  
(15 Mart 2018) 

G AÜ öğrencileri ve öğretim üyeleri, “Sektörel Geziler” 
etkinliği kapsamında Büyükelçiliğimizi ziyaret etti. Ziya-

rette; Prof.Dr. Aykut Toros (Siyasal Bilimler Fakültesi Deka-
nı), Yrd. Doç. Dr. Enver Gülseven (Siyasal Bilimler Fakülte-
si Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı), Dr. Sadık Akyar 
(Siyasal Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi), Halide Koca 
(Kariyer Merkezi Koordinatorü) ile Siyasal Bilimler Fakültesi 
(Siyasal Bilgiler, Kamu Yönetim, Uluslararası İlişkiler), Hu-
kuk Fakültesi, Beşeri ve Sağlık Bilimleri Fakültesi, Eğitim 
Fakültesi öğrencilerinden oluşan bir grup hazır bulundu.     

 

Büyükelçilikte gerçekleşen toplantıda, Büyükelçilik Birinci 
Müsteşarı Ayşe Zeybek diplomasi mesleği ile bilgiler verir-
ken, meslekteki tecrübelerini öğrencilerle paylaştı ve öğren-
cilerin sorularını yanıtladı. Müsteşar Zeybek konuşmasında 
diplomasi mesleğinin tanımı ile Türk diplomasi tarihine de-
ğinirken, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı’nın yurt 
dışı ve Merkez teşkilatları ve Dışişleri Bakanlığı Teşkila-
tı’nda farklı ünvanlarla (Meslek Memurları, Konsolosluk 
İhtisas Memurları vs.) görev yapan personel hakkında öğ-
rencileri bilgilendirdi.  

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden Zeytin 
Dalı Harekatı’na anlamlı bir destek daha 
(20 Mart 2018) 

 

B üyükelçi Derya Kanbay'ı ziyaret eden Vakıflar ve Din 
İşleri Emeklileri Derneği, Sönmezliler Ocağı, KKTC 

Emekli Polisler Derneği, Kıbrıs Türk Emekliler Derneği ve 
İşadamı Ömer Gültekin, Zeytin Dalı Harekatı’na destek 
vermek amacıyla Türk Silahlı Kuvvetleri Dayanışma Vakfı 
ile Mehmetçik Vakfı’na bağışta bulundular.  

 

Büyükelçi Kanbay, göstermiş oldukları duyarlılık, vatanse-
verlik ve vefa için teşekkür ederek bağış çeklerini Kıbrıs 
Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Tümgeneral Yılmaz Yıldı-
rım'a teslim etti. 
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Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu’nun                     
“8 Mart  Dünya Kadınlar Günü” vesilesiyle                  
yayımladıkları mesaj 

Ü 
lkemizde ve dünyada tüm kadınların 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nü içtenlikle tebrik ediyorum. Türkiye, ka-

dınların insan haklarının önemini, toplumsal hayattaki rolle-
rini ve cinsiyet eşitliğini vurgulamak için önemli bir vesile 
teşkil eden bu anlamlı günü, her yıl tüm dünya uluslarıyla 
birlikte idrak etmektedir.  

 

Dünya Kadınlar Günü’nde bu yıl Birleşmiş Milletler (BM) 
Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi Birimi (UN Wo-
men) tarafından belirlenen tema kapsamında, özellikle kır-
sal alanlarda yaşayan kadınların sorunlarına odaklanılmak-
tadır. Dünya nüfusunun önemli bir kesimini oluşturan kırsal 
alandaki kadınların, ücret eşitsizliği, nitelikli iş, altyapı ve 
hizmetlere erişim yoksunluğu ve sosyal koruma yetersizliği 
gibi problemleri, esasen tüm insanlığın ortak sorunlarıdır. 
Kırsal bölgelerdeki kadınları ve kız çocuklarını eğitim ve 
sağlık olanaklarından mahrum bırakmış, şiddetten ve kötü 
muameleden uzak bir yaşam sağlayamamış, emeklerinin 
karşılığını vermemiş, üretime katkılarını ve yeteneklerini 
gözardı etmiş bir toplumun gelişmiş milletler arasında yerini 
alma şansı bulunmamaktadır.  

 

Türkiye, kadınların yaşam standartlarının ve haklarının 
geliştirilmesini, siyasete, karar mekanizmalarına ve istihda-
ma katılımlarının artırılmasını, toplumdaki statülerinin güç-
lendirilmesini ve kadınlara ve kız çocuklarına karşı her türlü 
şiddetin tamamen ortadan kaldırılmasını kendisine hedef 
edinmiştir. Bu kapsamda, son yıllarda ülkemizde, eğitimden 
sağlığa, çalışma hayatından siyasi temsile kadar tüm alan-
larda kapsamlı çalışmalar yürütülmüştür.  

 

Aynı şekilde, Türkiye, uluslararası alanda kadına karşı şid-
detin önlenmesi konusundaki ilk belgeyi teşkil eden ve İs-
tanbul Sözleşmesi olarak da bilinen Kadınlara Yönelik Şid-
det ve Aile İçi Şiddetin Önlenmesi ve Bunlarla Mücadeleye 
İlişkin Avrupa Konseyi Sözleşmesi'nin hazırlıklarına öncü-
lük etmiş ve bu sözleşmeyi onaylayan ilk ülke olmuştur. 
Ülkemiz, aynı zamanda, 2014 yılından bu yana BM Cinsi-
yet Eşitliği ve Kadının Güçlendirilmesi Birimi (UN Women) 
Avrupa ve Orta Asya Bölge Ofisi’ne İstanbul’da evsahipliği 
yapmakta ve bu kurumun çalışmalarına her alanda destek 
sağlamaktadır.  

 

Dışişleri Bakanlığımız, ülkemizin bu hedefleri doğrultusun-
da, uluslararası platformlarda kadın konularında gerçekleş-
tirilen çalışmalara önemli katkılarda bulunmakta ve BM, 
AGİT ve Avrupa Konseyi bünyesinde ele alınan kadın hak-
larına ilişkin kararların kabulünde öncü roller oynamaya 
devam etmektedir. Ayrıca, tarafımızdan İİT nezdinde İstişa-
ri Kadın Konseyi’nin kurulmasına da öncülük edilmiştir.  

 

Bakanlığımızın merkez teşkilatı üst yönetim kadrolarında 
ve Büyükelçi ve Başkonsolos sıfatıyla yurtdışında halihazır-
da idareci konumunda 78 kadın personelimizin görev yapı-
yor olması bizlere gurur vermektedir.  

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, kadın şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anarken, dünyanın dört bir köşesinde, 
bazıları çok zor koşullarda olmak üzere, görevlerini başarı 
ve özveriyle yürüten kadın Bakanlık mensuplarımıza, aile-
lerine ve ülkemiz ve dünyadaki tüm kadınlara, derin saygı 
ve tebriklerimi sunuyorum.  

Kıbrıs Türk Kadınlar Birliği Yönetim        
Kurulu ve üyeleri, Büyükelçi Derya       
Kanbay’ı ziyaret etti.  
 

8  Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle, Kıbrıs Türk 
Kadınlar Birliği üyeleri Büyükelçi Derya Kanbay’a 

nezaket ziyareti gerçekleştirdi.  

 

Birlik Yönetim Kurulu Başkanı Gülten Feridun, As Baş-
kan Halide Tunceri ve dernek üyeleri ile biraraya gelen 
Büyükelçi Kanbay, ziyaretçileriyle, kadının toplumdaki 
yeri, sorunları ve çözüm önerileri üzerine fikir alış veri-
şinde bulundu.  
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KKTC Umut    Derneği 
üyeleri, Ankara ve       
Konya’yı ziyaret etti.  
(6-9 Şubat 2018) 

 

B üyükelçiliğimizin katkı-
larıyla KKTC Umut Der-

neği üyeleri, Türkiye’ye 
düzenlenen geziye katıldı. 
İlk kez yurt dışına gitme 
imkanı bulan ihtiyaç sahibi 
çocuklar, Ankara ve Konya 
illerinin tarihi, kültürel ve 
manevi değerlerini tanıma 
fırsatı buldu. Dernek Başka-
nı Özlem Dinçoğlu’nun yö-
netiminde 30 çocuk, 12 
anne ve 3 dernek görevlisi-

nin katıldığı gezide, Anka-
ra’da Anıtkabir ile Konya’da 
Mevlana Müzesi ziyaret 
edildi.  
 

KKTC İzcileri, Afrin 
Şehitlerini Anma ve 
Mehmetçiğe Destek 
Kampı’ndaydı.  
(2-3-4 Mart 2018) 

 

Z irve İzcilik, Üç Şehitleri 
İzcilik ve Beşparmak 

İzcilik Derneklerinin ortak 
faaliyeti ve Büyükelçiliğimi-
zin katkılarıyla, KKTC İzci-
leri, Karaağaç’ta 3 gün 
süren kampa katıldı. 

 

“Afrin Şehitleri ve Mehmet-
çiği Anma” temalı kampta 
düzenlenen etkinliklerde; 
marşlar, izci düğümleri, 
çadır kurup-bozma, arazide 
iz bulma, bayrak devir tesli-
mi gibi eğitimler ile ateş 
gecesi düzenlendi. Çeşitli 
gösterilerin gerçekleştirildi-
ği kampta şiirler, türküler, 
dualarla, izcilerin bu konu-
ya yönelik olarak hazırla-
dıkları kahramanlık öyküle-
rinin anlatıldığı tiyatro gös-
terimi yapıldı. 

En küçüğü 7 yaşında ol-
mak üzere, 155 izci ve 20 
liderin katıldığı kampla ilgili 
olarak Zirve İzcilik Derneği 
Başkanı; “Toplum olarak 
gün geçtikçe gençlerimize 
tarihleri unutturulmaya çalı-
şılıyor ve biz bu gençlerimi-
ze nerelerden gelip, Anava-
tanla birlikte hangi yollar-
dan geçtiğimizi, bu uğurda 
kaç bin şehit verdiğimizi ve 
hala vermekte olduğumuzu 
anlatıyoruz. Şehitlikleri 
ziyaret ederek, Milli Bilinç 
Kampları yaparak gençlere 
vatan millet sevgisini ve 
unutturulan tarihlerini tek-
rardan onların belleklerinde 
canlandırıp topluma ve 
millete faydalı gençler ye-
tiştiriyoruz.” dedi       

Büyükelçi Derya   
Kanbay, Türkiye ve 
KKTC’den iş          
dünyasının            
temsilcileriyle bir   
araya geldi.  
(23 Şubat 2018) 

 

T ürk Girişim ve İş Dünya-
sı Konfederasyonu 

(TÜRKONFED), İstanbul 
Sanayicileri ve İşadamları 
Dernekleri Federasyonu 
(İSİFED), Kıbrıs Türk İşa-
damları Derneği (İŞAD) ve 
Türkiye-Çin Halk Cumhuri-
yeti İşadamları Dostluk ve 
Dayanışma Derneği 
(TÜÇİAD) 22-24 Şubat tarih-
leri arasında Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde bir 
araya geldi.  

 

Büyükelçi Derya Kanbay, 
kamu ve özel sektör temsil-
cileri ile gerçekleştirilen ticari 
işbirliği ve tanıtım organizas-
yonu kapsamında 23 Şu-

bat’ta Lefkoşa Merit Otel’de 
düzenlenen toplantıya katıl-
dı. Toplantı, sanayici ve iş 
adamlarını dünyanın farklı 
pazarlarında iş çevreleriyle 
buluşturarak yeni ticari fır-
satlar oluşturmak amacıyla 
düzenlendi.  
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YTB Türkiye Stajları Duyurusu 

Y urtdışında yaşayan vatandaşlarımızın, Türkiye'deki 
kamu sektörü ve sivil toplum kuruluşlarındaki iş alanla-

rını daha yakından tanımaları; ülkemizle olan bağlarının 
güçlendirilmeleri ve Türkçe bilgilerinin artırılmaları maksa-
dıyla YTB Türkiye Stajları programı başlatılmıştır.  

 

Bu yıl üçüncüsü düzenlenecek olan program da stajyerler 
Temmuz (02.07.2018 – 27.07.2018) Eylül (03.09.2018 – 
28.09.2018) veya Ocak (07.01.2019 – 01.02.2019) dönem-
lerinden birinde staj yapmak üzere programa kontenjan 
tahsis eden kamu kurumlarından birine yerleştirilecektir.  

 

Staj süresince öğrencilerin konaklama masrafları YTB tara-
fından karşılanacaktır. Kabul edilen öğrenciler staj süresin-
ce, YTB tarafından düzenlenecek eğitim ve  kültür prog-
ramlarına katılacaktır.  

 

Kimler Başvurabilir?  

 Ortaöğretimi yurtdışında tamamlamış olan Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşları ve Mavi Kart sahiplerinden 
yurtdışında yükseköğrenimine devam edenler (Lisans 
ve Yüksek Lisans) ile en geç 2017 yılında Lisans/
Yüksek Lisans programından mezun olanlar.  

 01.01.1991 ile 31.12.1999 tarihleri arasında doğmuş 
olanlar.  

 

 

Hangi şartları taşımalıyım?  

Stajyerler, Türkiye’de daha önce staj yapmamış olan, staj 
sürecini sağlık bir şekilde yürütecek düzeyde Türkçe bilen 
adaylar arasından akademik başarı kriterlerine göre seçile-
cektir.  

 

Ne zaman başvurmalıyım?  

Başvurular;  

 Temmuz Programı için 1 Şubat – 30 Nisan 2018 
tarihleri arasında http://basvuru.ytb.gov.tr/ üzerinden 
yapılacaktır ve sonuçlar Mayıs ayının son haftasında 
ilan edilecektir.  

 Eylül Programı için 1 Şubat – 30 Haziran 2018 tarih-
leri arasında http://basvuru.ytb.gov.tr/ üzerinden yapı-
lacaktır ve sonuçlar Temmuz ayının son haftasında 
ilan edilecektir.  

 Ocak Programı için 1 Şubat – 30 Ekim 2018 tarihleri 
arasında http://basvuru.ytb.gov.tr/ üzerinden yapıla-
caktır ve sonuçlar Kasım ayının son haftasında ilan 
edilecektir.  
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YÖK’ten Yurtdışından mezun olan                
öğrencilere denklikte online başvuru           
kolaylığı  
 

“ Yeni YÖK” olarak, yurtdışından alınan diplomaların denklik ve 
tanıma işlemlerinde, başvuru sahiplerinin işlemlerini kolaylaştır-

mak, işlem sürelerini kısaltmak ve başvuru maliyetlerini düşürmek 
amacıyla birçok teknolojik yeniliğe imza atılmaktadır.  

 

Bilindiği üzere geçtiğimiz yıl Şubat ayı içerisinde, yurtdışındaki 
üniversitelerden mezun olan öğrencilerin diploma denklik başvuru 
işlemlerinin ne durumda olduğunu öğrenebilmeleri için “Denklik 
Başvurusu Sorgulama” hizmeti e-devlet kapısı üzerinden hizmete 
açılmıştır.  

 

Bu kapsamda yapılan yeni çalışmalar neticesinde de yurtdışından 
alınan diplomaların denklik ve tanıması işlemlerinde başvuruların e
-Devlet kapısı veya YÖK’ün web sitesindeki Denklik bölümü üze-
rinden online yapılabilmesi hizmeti de başlatılmıştır.  

 

Denklik ve tanıma işlemleri e-Devlet veya web üzerinden    
online yapılabilecek  

Bu doğrultuda küresel gelişme ve değişimler de dikkate alınarak, 
Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire Başkanlığının web sitesi yeni-
lenmiş, 2018 Ocak ayı itibarıyla e-Devlet sistemine YÖK/ Yükse-
köğretim Kurulu Başkanlığı web sayfası üzerinden online denklik 
başvuru hizmetine yönelik test çalışmaları tamamlanmıştır. Bun-
dan sonra Denklik başvuruları e-Devlet kapısı veya web’den online 
yapılacaktır.  

 

Başvuru sahipleri kendilerinden istenilen yönetmelikte yer alan 
bütün belgeleri eksiksiz olarak hazırlayacak, web sitesinde belirti-
len belgeleri dijital ortama aktararak sisteme yükleyecektir. Siste-
me başarılı bir şekilde yükleme işlemi yapan başvuru sahibine, 15 
iş günü içerisinde evrakların asıllarını YÖK’e getirerek yetkililerce 
kontrole edilerek denklik sürecini başlatılması için randevu verile-
cektir.  

 

Denklik için istenilen belgeler artık YÖK’te kalmayacak  

Daha önceden elden başvuru esnasında diploma ve pasaport dâhil 
verilen tüm evraklar YÖK’te dosyaya işlem süreci boyunca kalmak-
ta idi. Yeni sistem ile randevuda evrak kontrolü yapıldıktan sonra 
bütün belgeler başvuru sahibine geri verilecektir.  

 

16 Şubat’tan sonra elden başvuru alınmayacak  

16 Şubat 2018 tarihinden sonra elden başvuru kabul edilmeyecek-
tir. Sadece ülkelerinde savaş, işgal veya ilhak koşulları bulunan 
kişilere yönelik denklik başvurusu kurumumuzda elden kabul edile-
cektir.  

 

Yabancıların başvuruları için ayrı portal hazırlandı  

E-devlet şifresi olmayan yabancılar için de ayrı bir başvuru portalı 
oluşturuldu. Yabancılar bu portaldan aynı şekilde online başvuru 
yapabileceklerdir.  

 

T.C. vatandaşları ve T.C. vatandaşlık numarası bulunan yabancı 
uyruklu başvuru sahipleri https://www.turkiye.gov.tr/yok-denklik-
basvurusu bağlantı adresinden; T.C. vatandaşlık numarası bulun-

mayan başvuru sahipleri ise https://www.yok.gov.tr/web/
denklikbirimi bağlantı adresinden ön başvuruda bulunabilecekler.  

 

YÖK’e gelmeden denklik işlemleri artık sorgulanabiliyor  

Bilindiği üzere geçtiğimiz yıl Şubat ayı içerisinde, yurtdışındaki 
üniversitelerden mezun olan öğrencilerin diploma denklik başvuru 
işlemlerinin ne durumda olduğunu öğrenebilmeleri için “Denklik 
Başvurusu Sorgulama” hizmeti e-devlet kapısı üzerinden hizmete 
açılmıştır.  

 

Denklik Belgesine ek olarak ilk kez “Tanıma Belgesi” de    
verilmeye başlandı  

Yükseköğretim sistemimizde daha önce sadece “Denklik” belgesi 
var iken 2016 yılında ilk defa “Tanıma” belgesini de ihdas edildi. 
Denklik ve Tanıma amacıyla dünyanın muhtelif üniversitelerinden 
gelen diplomalara kurumun yetkili bir kurum ve ilgili yükseköğretim 
programının akademik derece vermeye yetkili bir program ise Ta-
nıma belgesi, öğrenci kazanımları bakımından Türkiye’deki 
yükseköğretim kurumlarınca verilen ön lisans, lisans ve yüksek 
lisans diplomalarına eş değer bir program ise Denklik verilmekte-
dir. Gelen denklik talepleri, tespit edilen kalite ve standartların 
altında kalıyorsa Tanıma ve Denklik talepleri Ret edilmektedir.  

 

Başvuru sahiplerinin askerlik ve benzeri mağduriyetlerinin önlen-
mesi amacıyla, ilk başvurularının hemen ardından talep halinde 
kendilerine Tanıma belgesi verilebilmekte, askerlik tecili veya diğer 
işlemler bu belge ile gerçekleştirilebilmektedir.. Böylece daha önce 
program veya derece eşdeğerliliği olmadığından denklik verileme-
yen kişiler, bu sayede Tanıma belgesi ile tanınan bir yükseköğre-
tim kurumundan mezun olduklarını belgeleyebilmektedir.  

 

Yeni “Yurtdışı Yükseköğretim Diplomaları Tanıma ve Denklik 
Yönetmeliği” çıkarıldı  

2014 yılı ve öncesinde denklik ile ilgili yeterli olmayan mevzuat, 
küresel gelişme ve değişimler de dikkate alınarak geliştirilmiş, 
sadeleştirilmiş, Aralık 2017’de yeni “Yurtdışı Yükseköğretim 
Diplomaları Tanıma ve Denklik Yönetmeliği” çıkarılmıştır. Bu 
çerçevede “Yurt Dışındaki Yükseköğretim Kurumları, Program-
ları ve Derecelerinin Tanınmasına  İlişkin Usul ve Esaslar” ve 
“Seviye ve Yeterlik Belirleme Sistemi İşlemlerine İlişkin Usul 
ve Esaslar” belirlenmiş ve yürürlüğe konmuştur.  

 

Savaş ve iç karışıklık içerisinde olanlara belli süreli bazı    
kolaylıklar sağlandı  

2017 yılında, ülkelerinde savaş, işgal veya ilhak koşulları bulunan 
Suriye, Irak, Libya, Yemen ve Kırım gibi ülkelerden Kurulumuza 
ibraz etmeleri gerekli olan belgeleri ibraz edemeyen ya da diploma 
teyitleri yapılamayan başvuru sahipleri ile ilgili olarak savaş dönemi 
veya olağanüstü durum ile sınırlı kalmak üzere denklik işlemlerinin 
yürütülmesi sürecinde kolaylıklar sağlamak adına birtakım esaslar 
belirlenmiş ve yürürlüğe konmuştur.  

 
 

 

 

 BÜLTEN 

                                                        

https://www.turkiye.gov.tr/yok-denklik-basvurusu
https://www.turkiye.gov.tr/yok-denklik-basvurusu
https://www.yok.gov.tr/web/denklikbirimi
https://www.yok.gov.tr/web/denklikbirimi
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ  

KONSOLOSLUK İŞLEMLERİ  

KONSOLOSLUK REHBERİ 

NOTER  

 5901 Sayılı Kanunun 42. Maddesi uyarınca, Konsolosluk 
Şubemizde Kıbrıs asıllı KKTC vatandaşlarının Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşlık başvuruları alınmaktadır.  

 18 yaşından küçük vatandaşlarımızın yurt dışı seyahat-
lerine tek başına ya da anne ve/veya babadan herhangi 
biri ile çıkabilmeleri, Konsolosluk Şubemizden temin 
edecekleri “muvafakatname” ile mümkün olmaktadır.  

 Vekaletnameler, düzenleme ve onaylama olarak ikiye 
ayrılmaktadır. Noterlik Kanunu'nun 89. maddesine göre 
aşağıda belirtilen belgelerin Büyükelçiliğimiz Konsolos-
luk Şubesine, Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanı ile 
şahsen başvurarak "Düzenleme" şeklinde yapılması 
zorunludur:  

 

NÜFUS  

 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu’nun 14. Maddesine 
göre, “Evlenme olayını bildirme yükümlülüğünü süresi 
olan 30 gün içinde yerine getirmeyenlere idari para ce-
zası uygulanmaktadır.  

 Türk Vatandaşlığı Kanununun Uygulamasına İlişkin Yö-
netmeliğin 9. Ve 73. Maddeleri uyarınca, anne ve baba-
ya bağlı T.C. vatandaşlığına başvuruda bulunacak 18 
yaş üstü vatandaşların anne ve babaları refakatinde 
veya KKTC noterince düzenlenmiş ve KKTC İçişleri Ba-
kanlığınca da onaylanmış beyanname ile müracaatta 
bulunması gerekmektedir.  

 

PASAPORT  

 01.06.2010 tarihinden itibaren Lefkoşa Büyükelçiliği 
Konsolosluk Şubesi pasaport bölümü randevu sistemi ile 
çalışmaktadır.  

 Yurtdışı temsilciliklerimizde, yasa gereği, vatandaşları-
mızın geçerlilik süresi sona eren pasaportları için geriye 
dönük harç alın-maktadır.  

 KKTC’de öğrenim gören vatandaşlarımızın (25 yaş da-
hil) harçsız pasaport alabilmelerini teminen, müracaatları 
sırasında ibraz edecekleri öğrenci belgelerinin öncelikle 
KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından onay-
lanmış olması gerekmektedir.  

 

18 yaşından küçükler için pasaport başvurusu  

 e-pasaportların refakat hanesi bulunmadığından, çocuk-
lar anne veya baba pasaportuna kaydedilememekte, her 
kişi için ayrı pasaport tanzim edilmektedir. 18 yaşından 
küçüklere azami 5 yıllık pasaport düzenlenebilmektedir.  

 Gerekli kimlik ve fotoğraf teşhisinin yapılabilmesi için yaş 
ayırımı yapılmaksızın, 18 yaşından küçük tüm çocukla-
rın da başvuru esnasında hazır bulunması gerekmekte-
dir.  

 12 yaşını doldurmamış çocukların başvuru formları veli-
leri veya vasileri tarafından imzalanmaktadır. 12 yaşını 

doldurmuş ve daha büyük çocukların başvuru sırasında 
imzaları alınmaktadır.  

 

ASKERLİK  

 Dövizle askerlik işlemleri için alınan 1000 Avro harç uy-
gulaması, 38 yaşını doldurmuş vatandaşlarımızı da kap-
sayacak şekilde 31.12.2017 tarihine kadar devam et-
mektedir.  

 Askerlik yükümlülüğünü yerine getirmekle sorumlu va-
tandaşlarımız ihtiyaç duydukları “askerlik döküm belge-
si”ni Konsolosluk şubemizden alacakları e-devlet şifresi 
ile internet ortamında temin edebilmektedir.  

 

DOĞUM  

 15.05.2015 tarihi ve sonrasında doğan çocuklar için 
doğum yardımı uygulamasına başlanmış olup, vatan-
daşlarımızın sözkonusu yardımdan yararlanabilmeleri 
için doğum kayıt işlemleri esnasında Konsolosluk şube-
mizden temin edecekleri “doğum yardım formları” nı 
doldurmaları gerekmektedir.  

 

VİZE  

 Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesince KKTC’nde ço-
ğunlukla öğrenim gören yabancılara ve KKTC’nde çalış-
ma izniyle bulunan Pakistan uyruklulara takdire bağlı 
olarak beş güne kadar tek veya çift transit vize re’sen 
verilebilmektedir.  

 

GENEL  

 Konsolosluk Şubemizde vatandaşlarımızın cenaze iş-
lemlerine ilişkin talepleri hafta içi görevli personelimiz, 
mesai saatleri dışında ve haftasonu ise nöbetçi persone-
limiz tarafından kesintisiz yerine getirilmektedir.  

 Resmi tatil sebebiyle, 1 Ağustos 2017 (Salı) tarihinde 
Konsolosluk şubemizde hizmet verilmeyecektir.  

 

VATANDAŞLIK İŞLEMLERİYLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER  

 

Nüfus Kayıt Örneği ve Uluslararası doğum kayıt örneği 
kimler alabilir ?  

 Nüfus kayıt örneği başvurusu ile ilgili esaslara 5490 sa-
yılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve Nüfus Hizmetleri Kanu-
nunun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte yer verilmek-
tedir.  

 Nüfus kaydının sahipleri veya bunların eşleri ile veli, 
vasi, alt ve üst soyları ya da bu kişilere ait vekillik belge-
sini ibraz edenler nüfus kayıt örneği için başvuru yapma-
ya yetkilidirler.  

 Uluslararası doğum kayıt örneği (Formül A) de nüfus 
kayıtlarındaki kişisel bilgiler esas alınarak düzenlenen 
bir belge olduğu için, bu belge için yapılacak başvurular-
da da nüfus kayıt örneği başvurusundaki esaslar geçerli-
dir.  


